1523.

Sigismundus I. Rex Poloniae  
Cardinali Fernesio.

Reverendissime in Christo Pater

168

Electus est in Episcopum Varni-  
ensem Reverendus Mauritius Terbe-  
rius, qui quondam familiaris Reveren-  
dissime Dominationi Vestre fuisse pro-  
hibetur, cujus aliqua sacerdotia, quia  
cedere debent nonnullis viris probis et  
dignis, Intelleximusque consensu ad id opus  
esse ipsius Reverendissime Dominationi  
Vestra plurimum illam rogamus, ut eun-  
dem consensum causa nostra libere, et  
absque ulla pensione prebere non gra-  
vetur, quod illi vicissim omni gratificatio-  
ne Nostra curabimus referre. Felicissi-  
me valeat Reverendissima Dominatio  
Vestra, et nos Diligat. Sit 1523.

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*